CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1223 – Mogi Mirim - SP

Ofício nº 116/2025                                         Mogi Mirim, 07 de julho de 2025

Ao Exmo. Senhor

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

  Cumprimentando-o cordialmente, dirigimo-nos a ilustre presença de Vossa

Excelência, com o propósito de solicitar que encaminhe ao Chefe da Sessão de Cadastro Técnico

Municipal o Oficio, para nos informar se há denominação oficial no Município, logradouro com

o nome:  ANTONIO PEREIRA DE CAMPOS.

  Requeiro também informações se existe denominação oficial da RUA 25 DO

LOTEAMENTO PARQUE CIDADE.

  Requeiro outrossim que envie anexado a este, croqui contendo a localização de

forma simplificada bem como o nome do bairro onde está inserido o referido Loteamento.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

 ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO

VEREADOR

		2025-07-07T17:29:35-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848